[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2023

        № 635
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
Колпашевского городского поселения в сфере градостроительства и землеустройства

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                на основании заявления от 30 августа 2023 года № 4004/23 общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» (адрес места нахождения юридического лица: 634021, Томская область, г.Томск, проспект Фрунзе, дом № 170а, ОГРН 1087017002533, ИНН 7017203428, КПП 701701001), актов приемки законченного строительством объекта сети газораспределения от 12 декабря 2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от                            18 апреля 2022 года № 246 «О разрешении на использование земель по адресу:  г. Колпашево, ул.Кордонная, 32, сооружение 7»;
1.2. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от                            13 апреля 2022 года № 233 «О разрешении на использование земель по адресу:  г. Колпашево, пер.С.Лазо, 7/1,  сооружение 7»;
1.3. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от                              15 сентября 2022 года № 712 «О разрешении на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Волков

Е.А.Минина
5 62 21